RES: Encaminha Ofício 262/2023/DSP - Requerimento131/2023
De Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Para Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Cópia GrandesClientes <grandesclientesQedpbr.com.br>
Data 05/05/2023 08:14

B Ofício 262-2023-DSP- Requerimento 131-2023.pdf(-93KB)

Prezados,

Bom dia!

Segue parecer referente ao Ofício 262/2023/DSP- Requerimento 131/2023.
o CORRESPONDÊNCIA

Nº OB O,IB
RECEBI mn SIS IE

Ester Nascimento Da Silva

Poder Público

H AV CASSIANORICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240 540 Brazil

& 0Yy BO 0

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of currentlegislation.

lfyou have received this message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

sta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardada o distribuida de acuerdo al cumplimientode la ley
vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviêndole un correo electrónico y elimine este
email de su dispositivo.

(€) edp  DSCG 49/2023  COR
São José dos Campos, 05 de maio de 2023.

? N.º 138 f

NDÊNCIA
Na

recesiem 9 4,8 MB
À
CÂMARA MUNICIPAL Itaquaquecetuba

Prezados,

Em relação a manifestação formulada através do Ofício 262/2023/DSP -

Requerimento 131/2023, esclarecemosque a EDP não tem ciência do status do
local, sobre a liberação para regularização de energia na Rua Minho, Chácara
Cuiabá.

Sendo assim para dar continuidade no estudo de viabilidade de regularização,
a EDP precisa de um Ofício da Secretaria de Habitação informando que não há
nenhum óbice para que o local seja regularizado. No ofício deve informar o
arruamento a ser regularizado e se não há nenhum impedimento ambiental e
jurídico que impeça a extensão da rede.

A EDP São Paulo se coloca à disposição para esclarecimentos julgados
necessários.

Atenciosamente,

EDP Distribuição São Paulo S.A.